P. Dorsal
1 159
2 94
3 166
4 116
5 171
6 49
7 157
8 130
9 158

10 87

11 160

12 26

13 35

14 91

15 150

16 169

17 174

18 40

19 53

20 140

21 109

22 28

23 73

24 105

25 107

26 39

27 68

28 36

29 37

30 23

31 34

32 80

33 33

34 15

35 143

36 46

37 93

38 27

39 92

40 141

41 74

42 131

43 47

44 85

45 88

46 101

47 135

48 78

49 110

50 12

51 38

52 21

53 54

54 22

55 24
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I. TRAVESIA A NADO DE LA PERLA - 1. LA PERLA IGERIALDIA
CLASIFICACION GENERAL

Nombre
ALFARO SAN ILDEFONSO, PERU
CABALLERO ECHEVERRIA, JAIME
ILARRAZA, IBAN
ZULAIKA ARANBURU, JURGI
LLANOS BURGERA, ENEKO

MARIMON ORTIZ DE ZARATE, JOSE MA

EIZAGUIRRE GARMENDIA, INIGO
GARCIA COLOMO, M2 TERESA
LLANOS BURGUERA, HEKTOR

VEGA VALENCIA, IKER

ETXEBESTE ARRIETA, GARIKOITZ
CORTES LLORCA, DIEGO

CASTILLO APESTEGUI, FERNANDO
RODRIGUEZ GARAY, ALFREDO
BALENTZIAGA ARENAZA, ANA
PEREZ ALIAGA, FCO. JAVIER
MUGURUZA URANGA, IGNACIO
ARIZTI COMPARNON, INIGO

LANDIN GOROSTIDI, EDUARDO
GARMENDIA ITURRIA, ENERITZ
MORAGUES PANELLA, ELOI

UGARTE MAIZTEGI, MARIO
ARREGUI GAZTANAGA, GORKA
MARQUES BARROS, DANIEL
ETXARRI SAGARZAZU, JOKIN
MAGRINI, FILIPPO MARIA

VELIS ELIZONDO, EUSTAQUIO
ROCHAS GARAYOA, ANGEL TEODORO
LUZARRAGA ERAUSKIN, JOSE IGNACI
GOROSPE OSINALDE, JESUS
GURRUTXAGA ARMENDARIZ, KEPA
ERRASTI URANGA, RAMON

ROCHAS, CRISTOBAL

GARMENDIA, JESUS MARIA
MIMENTZA ALVAREZ, MIREN
LEGARRA MACAZAGA, EDUARDO
ETXEBERRIA LIZARZABURU, SABIN
MARTINEZ FAYANAS, JUAN CARLOS
ARANBURU CASARES, IKER
ASTIAZARAN RODRIGUEZ, OLATZ
GONZALEZ RICO, OSCAR
GORROTXATEGI MUJIKA, ELIXABETE
MARQUET IMAZ, JON

AZURMENDI UBARRECHENA, GORKA
PERALTA GARZARAN, JOSE LUIS
AZURMENDI CASTELLON, URKO
EIZAGIRRE EIZAGIRRE, LEIRE
TADEO MALDONADO, DIEGO
URRETXA ZUNIGA, JON
REMENTERIA ALBISTEGUI, J. ANTXON
FERNANDEZ ARENAS, CELESTINO
ANTUNANO HELGUERA, JOAQUIN
ARREGUI HERRERO, FELICIANO
URIBE-ECHEVERRIA FDZ., MIGUEL
GARCIA OLASAGASTI, INAKI

TIEMPO FINAL

0:38:01
0:38:02
0:38:03
0:38:09
0:38:12
0:38:14
0:38:20
0:38:23
0:38:28
0:38:51
0:42:54
0:43:05
0:44:03
0:46:07
0:46:14
0:46:15
0:46:16
0:46:17
0:46:25
0:47:23
0:47:27
0:47:34
0:47:37
0:47:41
0:48:22
0:48:30
0:48:36
0:48:38
0:48:46
0:48:53
0:49:01
0:49:32
0:49:39
0:49:46
0:49:47
0:49:54
0:49:58
0:50:27
0:50:43
0:50:46
0:50:54
0:50:58
0:51:19
0:51:32
0:52:06
0:52:09
0:52:16
0:52:17
0:52:17
0:52:21
0:52:32
0:52:37
0:54:17
0:54:19
0:54:23

Diferencia

O O O O O O
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:00
:00
:00
:00:
:00:
:00:

:00:
:00:
:04:
:05
:06
:08
:07:
:08:
:08:
:08:
:08:
:09
:09:
:09:
:09:
:09
:10:
:10:
:10:
:10:
:10
:10:
t11
t11:
t11:
t11
t11:
t11:
t11:
112:
112
112:
112:
112
:13:
:13:
:14:
114:
113:
:14:
:14:
:14:
:14:
:14:
:16:
:16:
:16:

01
:02
:08

11
13
19

27
50
53

:04
:02
:06

51
14
15
16
24

:00

26
33
36

140

21
29
35
37

145

52

:00

31
38

145

24
53
57
26

142

23
53

:35

18
31
05
08
53
16
16
20
31
36
16
18
22

CATEG.

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Master
Senior
Master-F
Master
Master
Senior
Veterano
Veterano
Senior
Senior-F
Veterano
Senior
Veterano
Master
Senior-F
Senior
Veterano
Master
Senior
Senior
Veterano
Master
Veterano
Veterano
Veterano
Veterano
Master
Veterano
Veterano
Senior-F
Master
Senior
Veterano
Senior
Senior-F
Master
Master-F
Master
Master
Master
Senior
Master-F
Master
Senior
Veterano
Veterano
Veterano
Master
Veterano
Veterano

P.Cat..
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10
11
12
15

13
16
14
15
16
14
17
18

Nombre Equipo Poblacion
KRAFFT ATLETICO S.SEB
C.D.FORTUNA DONOSTIA
C.N. LOGRONO LOGRONO
ATLETICO S.S. -

SVC- SEGURIDAD
CLUB WATERPOLO TXIMI DONOSTIA-SA
SVC- SEGURIDAD

C.D.FORTUNA DONOSTIA
SVC- SEGURIDAD
CLUB WATERPOLO TXIMI URNIETA

KRAFFT ATLETICO S.SEB
ATLETICO-BARCELONETA BENIDORM
CLUB NATACION PAMPLO BURLADA

IRUN
BERGARA I. E. BERGARA
POLIDEPORTIVO SAN AG ZARAGOZA
C.D.BIDASOA XXI IRUN
C.N.JUDIZMENDI VITORIA-GAS
C,N,O0 DON BOSCO VALENCIA
ZARAUTZ BALEA ZARAUTZ
C.N.CATALUNYA BARCELONA
ZARAUTZ BALEA ZARAUTZ
ZARAUTZ BALEA ZARAUTZ
C.D.FORTUNA DONOSTIA
PASAI DONIB
HIDRONSPORT DONOSTIA
C.D.FORTUNA DONOSTIA
ZARAUTZ IGERIKETA IRUN
C.D.FORTUNA DONOSTIA
C.D.FORTUNA DONOSTIA
DONOSTI
ZARAUTZ BALEA ORIO
ZARAUTZ BALEA ZARAUTZ
ZARAUTZ BALEA ZARAUTZ
C.D.FORTUNA DONOSTIA
VILLABONA
DONOSTIA
DONOSTIA- S.
DONOSTIA
IGELDO
C.D.FORTUNA DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
TECNUN.COM TRIATLON SAN SEBASTI
DONOSTIARRAK URNIETA
DONOSTIA
ZARAUTZ BALEA BILBAO
SAN SEBASTI
GERNIKA
DONOSTIA
ATLETICO S.S. ELORRIO
BAHIA DE OSTENDE SANTANDER
C.D.FORTUNA DONOSTIA
C.N. NASSICA CALAHORRA
SAN SEBASTI
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P.
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
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Dorsal

30
45
59
56
136
156
161
82
97

70
155
129

76
125
111

57
175

67

18

75

62

65

81

51

98

31

43

142

138

127
29
83
42

86
170
137
103
168

19

52

69

20

16
133

25

41
128

60

84
126
106

90

14

61

Nombre
VICENTE ANZA, GONZALO
GALPARSORO GOENAGA, RAMON
FERNANDEZ CILLERO, ALBERTO
CAMPOS VAZQUEZ, JOAN FRANCESC
ZABALA ARRIOLA, BAKARNE
UGARTE LILLY, RAMON
OIANEDER BARANDIARAN, XABIER
RUI1Z ZAPATERO, GUILLERMO
PARADA GARCIA, GORKA
ARCELUS CALAMENDI, PEDRO JOSE
MENDIBIL BILBAO, ALEJANDRO
BASTARRICA ESCALA, PEDRO
MUGIKA BELASTEGI, AITOR
GOENAGA ZUBIA, ANA MARIA
ITURRIAGA ZUGAZARTAZAR, AITOR
LIZARRIBAR SANS, PATRICIA
GASTANARES ARRIARAN, IMANOL
ZAPIRAIN BILBAO, MIKEL
MARIEZKURRENA EZKURRA, SANTI
GIL RODRIGUEZ, CARLOS
ZUBIA EGUIA, LUIS
ETXANIZ BALENCIAGA, PATXI
OLLERO ETXEBURUA, FERNANDO
EMERY, KOLDO
SERRA VENTURA, LUIS DOMINGO
ALFARO FUNES, FERNANDO
CALDERON MIRANDA, JOXE
RUIZ PEREZ, ENRIQUE
GABILONDO ECHANIZ, JON INAKI
ITURRALDE OLAZABAL, JUAN MARIA
MENDIZABAL IRIZAR, ESTITXU
MUGICA ARREGUI, AMAIA
AGUIRRE AZPEITIA, LOURDES
IURRAMENDI MENDIZABAL, JOXEBA
LAKUNTZA RODRIGUEZ, EDU
ARENALES OTERMIN, ALBERTO
SANTANA POZO, CARLOS
PENA TERUEL, ALEJANDRO
ESPARZA ENRIQUE, INAKI
NARBAIZA GERMAN, IDOIA
OTEIZA GALAIN, JON JOSEBA
ELIZAZU INDAKOETXEA, JOSE ANGEL
REMENTERIA ALBISTEGUI, ALBERTO
ETXABE GARMENDIA, BINGEN
OCON MARTIARENA, ASIER
MILLAN CORRAL, JOSE ANTONIO
KONDE ZUBIAURRE, INAKI
DORRONSORO GARCIA, ANA
LEATXE MUNARRIZ, JOSE MARIA
LLABORI ZEARRA, INAKI JOSEBA
ORAA SARACHO, CRISTINA ALEJANDR
ORBEGOZO, JOSEBA
ELIZONDO LOPETEGUI, INAKI
GARCES VIDADOR, BEGONA
ARRILLAGA ARRIZABALAGA, INAKI
MENDIA BAIGORRI, XABIER
ARRIETA MUGURUZA, JESUS MARI
1ZAGIRRE ARAMENDI, MIKEL

TIEMPO FINAL

0:54:26
0:54:29
0:54:31
0:54:33
0:54:35
0:54:43
0:54:53
0:55:41
0:55:45
0:55:51
0:55:51
0:55:56
0:55:58
0:55:59
0:55:59
0:56:04
0:56:06
0:56:06
0:56:08
0:56:24
0:56:38
0:58:27
1:01:40
1:01:41
1:01:47
1:01:51
1:01:56
1:02:05
1:02:07
1:02:15
1:02:16
1:02:17
1:02:17
1:02:18
1:02:19
1:02:45
1:02:49
1:03:12
1:03:25
1:03:26
1:03:28
1:03:29
1:03:55
1:04:06
1:04:07
1:04:07
1:04:36
1:04:39
1:04:54
1:04:57
1:05:39
1:06:03
1:06:46
1:07:47
1:08:13
1:08:55
1:09:31
1:11:01

Diferencia
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:16:
:16:
:16:
:16:
:16:
116
:16:
:17
t17
117:
t17:
:17:
t17:
$17:
t17:
17
:18
118
118
:18:
:18:
:20:
123:
123
123
123:
123:
124:
124:
124:
123:
123:
123:
124:
124:
124:
124:
:25:
:25:
:25:
:25:
:25:
:25:
126
126
126
126:
126:
126:
126:
127:
128
128
129:
:30:
:30:
:31:
133

25
28
30
32
12

142

52

140
144

50
50
55
57
36
58

41
:05
:05
107

23
37
26
39

140
146

50
55
04
06
14
53
54
54
17
18
44
48
11
24
03
27
28
54

:05
:06
:06

35
16
53
56
16

:02
145

24
12
54
30

:00

CATEG.

Veterano
Master
Master
Master
Senior-F
Veterano
Veterano
Master
Senior
Veterano
Veterano
Master
Master
Veterana
Master
Veterana
Senior
Master
Veterano
Master
Veterano
Master
Master
Master
Master
Master
Senior
Veterano
Veterano
Veterano
Senior-F
Senior-F
Veterana
Veterano
Master
Veterano
Veterano
Master
Master
Senior-F
Senior
Veterano
Veterano
Master
Master
Veterano
Veterano
Master-F
Veterano
Veterano
Veterana
Master
Master
Veterana
Senior
Master
Veterano
Master

P.Cat..

19
15
16
17
5
20
21
18
17
22
23
19
20
1
21
2
18
22
24
23
25
24
25
26
27
28
19
26
27
28
6
7
3
29
29
30
31
30
31
8
20
32
33
32
33
34
35
4
36
37
4
34
35
5
21
36
38
37

Nombre Equipo

C.N.EASO

C.N.CATALUNYA

ZARAUTZ BALEA
KRAFFT ATLETICO S.SEB

c.n.easo

BERGARA I. E.
C.D.FORTUNA

C.N. MUNGIA
C.D.BIDASOA XXI

ZARAUTZ BALEA
C.N.EASO

NATACION SORIANO

ZARAUTZ BALEA
ZARAUTZ BALEA

ATLETICO S.S.

C.D.FORTUNA

C.D. FORTUNA
C.N. FORTUNA

ATLETICO S.S.

ZARAUTZ BALEA

Poblacion
SAN SEBASTI
ARANO
SAN SEBASTI
BARCELONA
ZARAUTZ
ZARAUTZ
DONOSTIA
DONOSTI
SAN SEBASTI
DONOSTIA
SAN SEBASTI
ANDOAIN
BERGARA
DONOSTIA
DURANGO
HONDARRIBIA
ZARAUTZ
GORLIZ
IRUN
TUDELA
SAN SEBASTI
ZARAUZ
DONOSTIA
HONDARRIBIA
ERRENTERIA
TAJONAR
ZARAUTZ
CIDONES
SAN SEBASTI
DONOSTIA
HERNANI
ZARAUTZ
ZARAUTZ
HERNANI
AMOREBIETA-
HERNANI
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA
MADRID
DONOSTIA
PASAIA
BILBAO
SAN SEBATIA
HERNANI
DONOSTIA
ELGOIBAR
SAN SEBASTI
DONOSTIA
BILBO
MUTILVA ALTA
DONOSTIA
DONOSTIA
ZARAUTZ
DONOSTIA
PAMPLONA
IRUN
LASARTE-ORI
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114
115
116
117
118
119
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Dorsal

17
10
13
4
96
44

Nombre
ALQUEZAR ROMERO, SALVADOR
NARBAIZA CABANES, JOSE MARIA
OLAIZOLA BARANDIARAN, CELESTINO
QUINTANA SAEZ DE VICUNA, JOSE AN
LASTRA ARAS, ALBERTO
GARCIA VIERA, JOSE ANTONIO

TIEMPO FINAL
1:12:41
1:16:59
1:18:12
1:31:19
1:31:51
1:32:05

Diferencia
0:34:40
0:38:58
0:40:11
0:53:18
0:53:50
0:54:04

CATEG.

Veterano
Veterano
Veterano
Veterano
Senior
Master

P.Cat.. Nombre Equipo
39 C.N.EASO

40

41

42

22

38 CLIMATURIA

Poblacion
SAN SEBASTI
GETXO
DONOSTIA
SAN SEBASTI
GETXO
VALENCIA
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P. Dorsal Nombre TIEMPO FINAL  Diferencia CATEG. P.Cat.. Nombre Equipo Poblacion
Descalificados Motivo
172 XABIER ISASTI MAIZA Master Acortar recorrido marcado
173 MIGUEL MAZA GIRALDO Senior Acortar recorrido marcado
167 ADRIAN ROMERO Senior Acortar recorrido marcado
7  RAFAEL CRESPO VALLEJO Veterano  Acortar recorrido marcado
32 ANTON AUSIN UNZURRUNZAGA Veterano  Acortar recorrido marcado
58 MIKEL ETXEBERRIA LIZARZABURU Master Acortar recorrido marcado
63 PABLO FERNANDEZ BUSTAMANTE Master Acortar recorrido marcado
64 ROBERTO ALDAZ MENDIZABAL Master Acortar recorrido marcado
71 LUIS ANGEL PORTELLA DEL CARMEN Master Acortar recorrido marcado
72 ASIER ASTIGARRAGA OLAIZOLA Master Acortar recorrido marcado
77 ALEX ZABALA ARRIOLA Master Acortar recorrido marcado
89 LUIS GONI IRADI Master Acortar recorrido marcado
104 JON ULAZIA ARAMENDI Senior Acortar recorrido marcado
112 IORITZ ALDABE SARASUA Senior Acortar recorrido marcado
115 JON ZUBIZARRETA GOROSTIDI Senior Acortar recorrido marcado
117 ASIER SAENZ ESCRIBANO Senior Acortar recorrido marcado
121 GORKA ALONSO RETA Senior Acortar recorrido marcado
124 LOURDES IRIZAR ALDANONDO Veterana  Acortar recorrido marcado
139 AMAGOIA-OLATZ LABARGA HERMENEGILDO Senior-F Acortar recorrido marcado
No presentados
162 ARRATIBEL MERTIN,ASIER c.d. bidasoa xxi
163 BIKANDI TELLERIA,AITOR ATLETICO S.S.
164 CORRAL,MIGUEL ANGEL C.N. LOGRORNO
165 CORRAL,ESPERAMZA C.N. LOGRORNO
2 LORENTE MARTINEZ,RAFAEL
3 GOENAGA TAPIA,PEDRO ATLETICO S.S.
151 MUGIKA BIKUNA,JON BERGARA I. E.
152 OREGI GALLARDO,AMAIA BERGARA I. E.
153 EGUREN BALZATEGI,IRATI BERGARA I. E.
154 ALBERDI ARANBURU,MONIKA BERGARA |. E.
5  MARTINEZ GONI,JOSE ANTONIO C.N.EASO
11  ALKORTA ANDONEGI,PATXI XABIER C.D.FORTUNA
48 GONZALEZ DEL CASTILLO BARRACHINAALVARO
50 LOYOLA IRIONDO,RAFAEL C.N.EASO
55 MEDRANO RODRIGUEZ,JAVI
66 ETXEZARRAGA LARRUZEA AITOR
79 LEKUONA ALZUGARAY AITOR
95 PEREZ SANCHEZJAVIER
99 VAZQUEZ BRINAS,DANIEL
100 GONI IRADI,INIGO
102 ZEARRETA URRUTIA,EKAITZ
108 SANCHEZ MOLEDO,AARON
113 GORDOA AZPIAZU XABIER ALONA MENDI K.E.
114 GURRUTXAGA ARRUTI,GORKA ATLETICO S.S.
118 AUSIN INSAUSTI,ADRIAN C.N.JUDIZMENDI
119 RENGEL JIMENEZ,ION
120 URKAREGI GARCIA,LUIS ATLETICO S.S.
122 BLASCO ALVAREZ,EDUARDO C.N. LAS ESCUELAS
123 ETXEBERRIA ARANO,PABLO IZARRAITZ
132 ALONSO CAMPOS,BEATRIZ
134 ARZALLUS IPARRAGIRRE,YOSUNE ATLETICO S.S.
144  ZULAIKA SARASUA ANE C.D. BIDASOA XXI
145 ETXEZABAL ETXABE,MAIDER IZARRAITZ
146 OTAMENDI ORMAZABAL NEREA ATLETICO S.S.
147 MENDIA GARCIA,IRATI ATLETICO S.S.
148 ALBERDI ZUMETA,ANA IZARRAITZ
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P. Dorsal Nombre TIEMPO FINAL Diferencia CATEG. P.Cat.. Nombre Equipo Poblacion
149 GORDOA AIZPURU,OLATZ ALONA MENDI K.E.
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